

گیشه

رونمایی از نخستین جشنواره فرهنگی و هنری

صنعت‌بیمه

نخستین جشنواره فرهنگی و هنری صنعت بیمه با مشارکت بیمه‌مرکزی وشرکت بیمه کوثر وپایحضور رییس کل بیمه مرکزی درنمایشگاه کیش اینوکس ۲۰۱۹ رونمایی شدبه گزارش روابط عمومی بیمه کوثر،مدیر روابط عمومی بیمه کوثر در حاشیه این مراسم گفت:این جشنواره اسفندماه در شهر کرج و با اهدافی از جمله آشنایی بهتر مردم با فعالیت‌ها و مزیت‌های صنعت بیمه و برقراری ارتباط میان این صنعت وسینما بر گزار می شوداحمدرضا عصارعی از برگزاری این جشنواره در دو بخش حرفه‌ای و مردمی خبردادافزودنخستین جشنواره فرهنگی و هنری صنعت بیمه در بخش حرفه‌ای پاچهار ده‌فیلیم کوتاه داستانی فیلم‌سندندانمنا هتگ و پویانمایی و بخش مردمی با دو رده فیلم و عکس تلقن همراه برگزار خواهد شدوی اظهار کرد:در روز پایانی برگزاری جشنواره جوایز نفیسی به برندگان هر دو بخش اهدا می‌شود.

بیمه سینا خسارت بانک سینا را پرداخت کرد

درپی اعلام خسارت شعب بانک سینا که در حوادث اخیر دچار حادثه آتش سوزی و تخریب شده بودند، مدیر عامل بیمه سینا با حضور در ساختمان مرکزی بانک سینا به صورت علی الحساب یک چک خسارت به مبلغ ۱۰ میلیارد ریال را به مدیر عامل بانک سینا تحویل دادبه گزارش روابط عمومی بیمه سینا، کارشناس خسارت بیمه سیناپس از اعلام خسارت در چندشنبه بانک سینا بلافاصله در محل حادثه حاضر شدند و به برآورد میزان خسارات پرداختند.با توجه به اهمیت موضوع، بلافاصله پس از بررسی‌های کارشناسی، مبلغ ۱۰ میلیارد ریال به عنوان علی الحساب به بانک سینا پرداخت شد.

مراتب پیامک های جعلی ر رمز پویا باثید

بانک سینا در مورد پیامک های جعلی فعال سازی رمز پویا هشدار داد.روابط عمومی بانک سینا در اطلاعیه‌ای اعلام کرد:از آنجا که این بانک مراحل فعال سازی رمز دوم یکبار مصرف کارت را برای مشتریان فراهم کرده، لازم است هموطنان در خصوص فعال سازی این خدمت، نهایت دقت را داشته و مراتب پیامک های جعلی باشنددر این اطلاعیه تاکید شده است: جهت اطلاع از نحوه فعال سازی رمز دوم یکبار مصرف کارت، بهترین روش، مراجعه به وبسایت بانک سینا به نشانی https://sinabank.ir یا مراجعه به شعب بانک است.این بانک اعلام کرد به منظور رفاه حال هموطنان، امکان فعال سازی این خدمت از طریق اینترنت بانک سینانیز فراهم شده است و کاربران اینترنت بانک سینانیزای به مراجعه به شعب نذرند.

ادغام بانک‌ها وابسته با بهترین کیفیت و کمترین هزینه



مدیر عامل بانک مهر اقتصاد با اشاره به ادغام بانک های وابسته به نیروهای مسلح در بانک سپه، اشاره کرد و گفت: همه باید تلاش کنیم تا انشاا... این ماوریت جدید را به نحو احسن اجرا

نماییم چرا که طرح ملی ادغام در جهت یک مصلحت الزامی و بزرگتر صورت می گیرد.به گزارش روابط عمومی بانک مهر اقتصاد، دکتر غلامحسن تقی نتاج مهم ترین هدف این همایش را تسریع و تسهیل در فرآیند ادغام در عین اقتصادی بودن و سودآوری برای ذی نفعان دانستت و گفت: طرح ملی ادغام کار ظریفی است که باید با بهترین کیفیت و کمترین هزینه و خسارت اجرایی شود لذا ادغام در کنار ادامه فعالیت اقتصادی رویگردی است که در دستور کار قرار دارد.

کاهش ۵۰ درصدی کار مزد خدمات آری وست بانک ایران



رئیس اداره کل معاملات آری و روابط کارگزار ی وست بانک ایران اعلام کرد:با توجه به امکانات خرید ارز در سامانه نیما توسط این بانک و صرفای فراز اعتماد وابسته به بانک به نیابت از بانک مر کزی،

واگذاری این ارزها به مشتریان با نرخ مناسب و رقابتی و همچنین ارسال حوالجات با کارمزد حداقلی و کاهش ۵۰ درصدی انجام می شود.به گزارش روابط عمومی وست بانک ایران، مجتبی حقّی با اعلام این خبر افزود: در راستای مدیریت نیازهای ارزی مشتریان و تنظیم بازار ارز، تأمین ارز متناسب با نرخ روزانه سامانه نیما و با حداقل کارمزد جهت تخصیص به نیازهای ارزی مشتریانی که در حال حاضر به صورت برات عمل نموده و ارز مورد نیاز خود را از سایر عرضه کنندگان دریافت می نمایند صورت می پذیرد.

مدیر عامل بانک مسکن عنوان کرد:

پایان رکود مسکن با خرید خانه های بالای ۲۰ سال ساخت

و عرضه مسکن هستیم.

علمداری تاکید کرد: رشد ۲۵ درصدی در تعداد تسهیلات مشارکت مدنی پرداخت شده، مربوط به بازار ساخت و ساز است و ارتباطی به روند پرداخت تسهیلات مربوط به بازسازی اماکن مسکونی حوادث غیر مترقبه همچون سیل و زلزله نیست چرا که تسهیلات بازسازی در گروه تسهیلات مشارکت مدنی طبقه بندی نمی شود.

این گزارش می افزاید، در هفت ماهه اول امسال بیش از ۲۱ هزار فقره تسهیلات مشارکت مدنی توسط بانک مسکن پرداخت شد. ارزش ریالی این تسهیلات بیش از یک هزار و ۸۶۰ میلیارد تومان بوده است.

رشد ۲۵ درصدی در تعداد پرداخت تسهیلات ساخت مسکن طی هفت ماهه اول امسال مدیون جهش اساسی پرداخت تسهیلات در ماه مهر است.

بر اساس کارنامه بانک مسکن در تأمین مالی بازار ساخت و ساز مسکونی در اولین ماه از پاییز ۹۸، پرداخت تسهیلات مشارکت مدنی در مهر ماه امسال ۱۴۰ درصد نسبت به مهر سال گذشته افزایش پیدا کرد.

در مهر ماه پارسال ۲ هزار و ۷۰۰ فقره تسهیلات مشارکت مدنی پرداخت شد.اما افزایش تقاضا از سمت تولید کنندگان

مسکن در مهر ماه امسال برای دریافت تسهیلات باعث شد بیش از ۶ هزار و ۵۰۰ فقره تسهیلات مشارکت مدنی توسط بانک مسکن در این ماه پرداخت شود.

پیش بینی می شود.اما این روند افزایشی در پرداخت تسهیلات مشارکت مدنی ساخت ناشی از رشد تقاضا از سمت تولید کنندگان مسکن باعث شود عرضه مسکن جدید در شهرها رونق بگیرد. در ماه های آینده شناگیری طرح اقدام ملی تولید مسکن نیز در تغییر شرایط رکودی بازار ساخت و ساز اثر خواهد گذاشت.



مسکن است. این سیاست ها در طول نیمه اول امسال باعث ترغیب، برنامه ریزی و اقدام تولید کنندگان مسکن برای طراحی، تعریف و اجرای پروژه های جدید ساختمانی با هدف استفاده از تسهیلات بدون سپرده شد و با توجه به زمان بر بودن برنامه ریزی های ساختمانی و همچنین فراهم کردن شرایط دریافت تسهیلات از سمت سازنده ها، اکنون در شروع نیمه دوم امسال شاهد میوه دهی سیاست های اعتباری بانک مسکن در حوزه ترغیب تولید

نهایت پرداخت تسهیلات آغاز می شود.

جهش در پرداخت تسهیلات ساخت مسکن

همچنین سه گفته محمد حسن علمداری مدیر امور اعتباری بانک مسکن، رشد قابل توجه تقاضا از طرف انبوه سازان و شرکت های ساختمانی برای دریافت تسهیلات مشارکت مدنی ساخت مسکن در مهر ماه امسال نتیجه و محصول اجرای سیاست های اعتباری سال ۹۸ بانک

شهرستان

www.tejaratonline.ir

شهردار اصفهان خبر داد؛

پایان بتن ریزی پروژه پل آفتاب اصفهان

شهردار اصفهان گفت: به شهروندان قول داده بودیم که پل آفتاب در بزرگراه شهید اردستانی (مسیر به سمت فرودگاه) ظرف مدت ۱۰ ماه به اتمام برسد، این نوبد را به شهروندان می‌دهم که سه روز قبل از ۱۰ ماه یعنی شب گذشته آخرین بتن ریزی پروژه انجام شد.

به گزارش اداره ارتباطات رسانه‌های شهرداری اصفهان، قدرت‌الله نوروزی در برنامه رادیویی سلام اصفهان ضمن تسلیت به مردم استان آذربایجان شرقی به دلیل وقوع زلزله اظهار کرد: در کمال تأسف زلزله اخیر منجر به جان باختن تعدادی از هموطنان و داغدار شدن خانواده آنها، همچنین مجروح شدن عده‌ای دیگر از مردم این خنله از کشور شد که امیدوارم با همت تمام دستگاه‌ها و همراهی مردم شریف، روند امداد رسانی به بهترین نتوان انجام شود. وی وقوع اینگونه حوادث را هشدار برای رعایت استانداردها در ساخت و سازهای شهری و تاب آوردن شهرها اعلام کرد و افزود: شب گذشته در تماسی تلفنی با شهردار تبریز اعلام آمادگی برای امداد رسانی و کمک‌های انسانی اصفهان را مطرح کردم که در حال حاضر چنین نیازی نداشتند. شهردار اصفهان با اشاره به دیدار ملاقات مردمی با اهالی منطقه شش شهرداری اصفهان در هفته گذشته، تصریح کرد هفته گذشته هم‌راه معاونان و تعدادی از مدیران شهرداری با اهالی منطقه شش شهرداری اصفهان ملاقات مردمی برگزار شد که در این دیدار رییس شورای اسلامی شهر اصفهان و فریده روشن عضو

شورای اسلامی شهر اصفهان مدیران شهرداری را همراهی کردندو همه به هم در خدمت اهالی این منطقه بودیم، وی با بیان اینکه مسائل مهمی در دیدار با معتمدان منطقه شش مطرح شد، گفت: در ادامه نیز به درخواست‌های شهروندانی که حضور یافتند بر سیدگی شدرمترگزاری دیدارهای مردمی در مناطق، در راستای خدمت‌رسانی بهتر به شهروندان بسیار موثر بوده است. نوروزی از دیدار با معتمدان و شهروندان منطقه یک در هفته آینده خبر داد و تاکید کرد: امیدوارم پنجمین ملاقات مردمی نیز برای منطقه و مردم نتیجه بخشن باشد، چنانچه شهروندان ساکن در منطقه یک شهرداری اصفهان مواردی برای پیگیری دارند، می‌توانند در طول هفته جاری درخواست خود را از طریق سایت‌های اعلام شده، ثبت کنند. شهردار اصفهان با اشاره به برگزاری چهاردهمین نمایشگاه کتاب اصفهان، گفت: امروز چهاردهمین نمایشگاه کتاب اصفهان در نمایشگاه بین‌المللی اصفهان واقع در پل شهردار آفتاب به کار می‌کنند این نمایشگاه به محل برگزاری و روح است. با سایر نمایشگاه‌ها متفاوت است، بنابراین از تمام شهروندان به ویژه اساتید، دانشجویان، معلمان، دانش آموزان، و سایر علاقه مندان اهل مطالعه درخواست می‌شود که با حضور خود در این نمایشگاه از این فرصت خوب بهره ببرند زیرا کتاب سرچشمه آگاهی است و پیوند همه با کتاب و مطالعه می‌تواند حلال بسیاری از مشکلات شهری و تعالی دهنده جامعه باشد.

آغاز عملیات اجرایی احداث پردیس تئاتر شهر مشهد در دهه کرامت

طرح ارسالی، ۳ اثر به مرحله نهایی رفت و طرح برگزیده و برتر برای اجرای پروژه پردیس تئاتر بزرگ شهر، گفت: عملیات اجرایی این پروژه همزمان با دهه کرامت آغاز خواهد شد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شورای اسلامی شهر مشهد مقدس، احسان اصولی با اشاره به نهایی شدن طرح بزرگترین پردیس تئاتر شهر، اظهار کرد: احداث و ایجاد مجموعه تئاتر بزرگ شهر یکی از وعده‌های شورای پنجم شهر مشهد به هنرمندان و بوژه اهالی تئاتر مشهد بود که خوشبختانه با پیگیری‌های جدی شورا و عزم شهردار محترم، گام جدیدی در جهت تحقق این مهم برداشته شده است.

وی در ادامه گفت: معماران و طراحان بزرگ و شاخص کشور طرح‌های پیشنهادی خود را برای کارشناسان ارسال کردند که از ۵۰



آخرین وضعیت نمایشگاه بین المللی البرز

که از سوی راه و شهرسازی برای احداث این نمایشگاه تخصیص داده شد.

وی تاکید کرد: معارضات پروژه بیش از سه هکتار است که از این میزان ۲.۳ هکتار بابت معدنی است که با زمین نمایشگاه بین المللی تداخل دارد، حدود یک هکتار نیز بابت دیگر معارضات پروژه است که مالک خصوصی دارد. رئیس سازمان صنعت، معدن، تجارت استان البرز با تاکید بر اینکه در ماه‌های گذشته جلسات متعددی با حضور مدیران راه و شهرسازی و شرکت نمایشگاهی در خصوص رفع مشکلات محل احداث نمایشگاه دائمی و بین المللی البرز دنبال شده است، گفت: اما هنوز در این باره مشکلاتی به قوت خود باقی است که بایستی حل شود. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان البرز افزود: یکی از این مسائلی که می‌توانیم در جلسه فرماندهی اقتصاد مقاومتی استان البرز آن را دنبال کنیم بحث تخصیص باقیمانده اعتبارات به پروژه احداث نمایشگاه بین المللی است تا اجرای آن تسریع یابد. ربیعی بیان کرد: دیگر مشکل موجود این است که در گذشته قیمت مصوب شده بابت زمین تخصیصی از سوی راه و شهرسازی برای احداث این نمایشگاه دائمی و بین المللی البرز بدون در نظر گرفتن بحث معارضات از جمله مسئله تداخل معدن با زمین آنجا تعیین شده بود.

شهرستلک

افزایش ۲۵ درصدی تزریق گاز پالایشگاه ایلام به خط سراسری

معاون عملیات شرکت پالایش گاز ایلام از افزایش ۲۵ درصدی گاز تزریقی تصفیه شده این پالایشگاه به خط سراسری در سال جاری خبر داد و گفت: بعد از تعمیرات اساسی و بانصب و راه اندازی میل حرارتی کلبداکس، تولید بصورت کمی و کیفی نسبت به سال گذشته افزایش چشمگیری داشته است.

عابدین زرگوشی از افزایش ۱۵ درصدی تولید میمانات گازی نسبت به سال گذشته خبر داد و اظهار داشت: تولید گوگرد نیز نسبت به زمان مشابه در سال گذشته ۲۵ درصد افزایش یافته است.

وی افزود: به لحاظ کیفی نیز پس از سال‌ها میانگین مر کاپتان گاز تزریقی به خط سراسری بهبود یافته است و انتظار می‌رود میزان افزایش تولید گاز مایع

خام (LPG) نیز متناسب با افزایش گاز تولیدی و بانوبد دریافت خوراک قریب

الوقوع از سوی پتروشیمی ایلام نیز بسیار چشمگیر باشد.

معاون عملیات شرکت پالایش گاز ایلام با اشاره به اینکه این پالایشگاه به ظرفیت طراحی اولیه دست یافته است، افزود: بانصب میل حرارتی پیچیده کلبداکس که شامل چندین جریان ورودی و خروجی با تبادل حرارت همزمان همراه با تغییر فاز است، همچنین ریبویلر برج می متانایز و نیز یک میل حرارتی پشتیبان از نوع پوسته لوله با تکنولوژی Tube Insert ساخت داخل، بهبود عملکرد قابل توجهی در واحد استحصال اتان حاصل شده که این مهم تاثیر بسیار خوبی در ارتقا کمی و کیفی محصولات و تولیدات پالایشگاه گاز ایلام داشته است.

ظرفیت اسمی پالایشگاه گاز ایلام ۱۸ میلیون متر مکعب در روز است که خوراک آن از مخزن گازی تنگ بیجار واقع در استان ایلام به فاصله ۴۰ کیلومتری پالایشگاه تأمین می‌شود.

شرکت پالایش گاز ایلام به منظور تأمین گاز مصرفی استان ایلام و استان‌های غربی کشور و همچنین تأمین خوراک پتروشیمی ایلام و تقویت فشار گاز غرب کشور در ۲۵ کیلومتری شمال غرب شهرستان ایلام و ۱۲ کیلومتری غرب بخش چوار به دست متخصصین جوان ایرانی راه اندازی شده و در حال بهره برداری است.

رهاسازی آب از سدهای مخزنی ایلام

مدیرعامل آب منطقه‌ای ایلام از رهاسازی آب از سدهای مخزنی ایلام خبر داد و گفت: مردم در کنار رودخانه خوداری کنند.

علی پوراحمد اظهار داشت: با توجه به رهاسازی آب از سدهای مخزنی استان به منظور مسئله‌ک کردن سیلاب‌های ناشی از بارش‌های پیش رو در فصل پاییز، از تیمی گردشگران مناطق ویژه رزون و اطراف رودخانه کنجانچم، بیمانکاران، ادارات ذیربط، عشایر و کشاورزان منطقه درخواست می‌شود: از نزدیک شدن به حریم و بستر رودخانه‌ها(به ویژه رودخانه‌های پایین دست سدهای مخزنی استان) خودداری کنند.

ایلام به عنوان یک استان کوهستانی از مناطق پر بارش کشور محسوب می‌شود که میانگین بارش سالانه در آن بیش از ۴۰۰ میلی متر است و به دلیل شیب جغرافیایی، بیشتر بارندگی‌های استان‌های اطراف و حتی کشور عراق سرازیر می‌شود. اکنون سدهای مهمی در استان ایلام مثل سد سیمه، کنجانچم، کنگیر، دیرج در ایلام ساخته شده که تا حدودی از هدر رفت آب‌های استان جلوگیری می‌کند.